
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO BASSANI” 
INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

Via Matteotti, 24 D 44011 ARGENTA (FE) tel.0532/330341 – 44 - 47 - 48 
e-mail: FEIC82200A@istruzione.it 

pec: FEIC82200A@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: www.icgiorgiobassani.edu.it 

C. M. FEIC82200A - C.F. 93085170384 - CODICE UNIVOCO UFHRFX 

 
• AL DOCENTE  PADOVANI RITA 

 

• ALL'ALBO  SITO WEB- PON 2014-2020  

• AL DSGA  

  

OGGETTO: DECRETO NOMINA ESPERTO PON  

FEIC82200A I.C. 'G. BASSANI' – ARGENTA 

0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità 

10.2.2A-FSEPON-EM-2021-30 COLTIVI-AMO, ALFABETIZZI-AMO, NATURAL-MENTE 

Modulo NATURAL-MENTE ORTI 

INCARICO PER PRESTAZIONE ESPERTO -  

  

PREMESSO CHE l’Istituto Comprensivo FEIC82200A Bassani Argenta attua percorsi nell’ambito del progetto: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  0009707 del 27/04/2021 – FSE e FDR – Apprendimento e socialità;  

VISTO l’avviso prot. n. 5415 del 27/08/2021 pubblicato sul sito d’istituto nella stessa data, con il quale si richiedeva al 

personale in possesso di adeguati titoli culturali e professionali di proporre la propria candidatura a svolgere l'incarico di 

ESPERTO in uno dei moduli formativi indicati;  

VISTA l’istanza presentata prot.n. 5702  del  09/09/2021 con la quale la docente Padovani Rita dichiara la Sua candidatura a 

svolgere il ruolo di ESPERTO nel MODULO FORMATIVO  GIOCHI AMO AI MUSEI; 

CONSIDERATO che la docente PADOVANI RITA ha consegnato unica istanza di partecipazione per esperto del modulo 

GIOCHI AMO AI MUSEI;  

CONSIDERATO che la docente sopra-indicata è personale interno alla scuola FEIC82200A fino al 30/06/2022;  

CONSIDERATO che la docente indicata possiede i requisiti per svolgere il ruolo di ESPERTO così come valutato dal dirigente 

scolastico come da art.5 dell’Avviso Pubblico prot.5415 del 27-08-2021;  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DETERMINA  

 

di affidare alla docente PADOVANI RITA  l’incarico di ESPERTO interno per il modulo GIOCHI AMO AI MUSEI 

rivolto agli allievi dell’Istituto Comprensivo “G.Bassani” Argenta nell’ambito del PON FSE per la scuola 2014/2020 

sottoazione 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-30 COLTIVI-AMO, ALFABETIZZI-AMO, NATURAL-MENTE. 

Il compenso è fissato in € 70,00 omnicomprensivo all’ora fino a un massimo di 30 ore. 

 L’ESPERTO avrà cura nell’espletamento del proprio incarico di:  

 partecipare ad attività formative per acquisire competenze operative necessarie;  

  progettare contenuti, attività specifiche, obiettivi nel modulo GIOCHI-AMO AI MUSEI;  

 verificare gli obiettivi stabiliti in fase di progettazione;  
Firmato digitalmente da CARLA SERMASI

F
E

IC
82

20
0A

 -
 A

47
71

6E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
41

65
 -

 1
7/

03
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U



 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO BASSANI” 
INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

Via Matteotti, 24 D 44011 ARGENTA (FE) tel.0532/330341 – 44 - 47 - 48 
e-mail: FEIC82200A@istruzione.it 

pec: FEIC82200A@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: www.icgiorgiobassani.edu.it 

C. M. FEIC82200A - C.F. 93085170384 - CODICE UNIVOCO UFHRFX 

 
 predisporre il calendario delle attività in collaborazione con il docente tutor ;  

predisporre i materiali relativi alle attività;  

 realizzare tutti gli incontri del modulo; 

 realizzare le azione formative per gli studenti partecipanti ; 

 motivare tutti gli allievi; 

 trasmettere la voglia e la volontà di apprendere; 

 impegnarsi a raggiungere i massimi risultati formativi; 

 coinvolgere il tutor durante tutti gli incontri del modulo; 

  rielaborare in modo flessibile le attività sulla base dei bisogni in corso d’opera; 

  partecipare a eventuali incontri calendarizzati dal Dirigente iniziali, in itinere, finali; 

  confrontarsi in modo costruttivo con altri docenti del gruppo PON; 

  descrivere le attività di ogni lezione nella piattaforma on line PON GPU; 

  partecipare alla valutazione delle attività in fase finale; 

  predisporre e consegnare un file documentazione con le migliori pratiche realizzate nel modulo. 

 

 Il presente decreto è pubblicato all’Albo sul sito web di questa Istituzione scolastica per la massima diffusione.  

 

 

Prot. 0004165 

Argenta, 17/03/2022 

 

 
il Dirigente Scolastico  

Carla Sermasi  

 

Firmato digitalmente da CARLA SERMASI

F
E

IC
82

20
0A

 -
 A

47
71

6E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
41

65
 -

 1
7/

03
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U


		2022-03-18T17:08:42+0100
	CARLA SERMASI




